
令和 6 年４月吉日 
 
各 位 

一般社団法人浄水器協会 
電話 03-5776-6267 

                              http://www.jwpa.or.jp 
 

事務所移転のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊協会事務所は下記に移転することとなりました。 
これを機に、さらなる浄水器の信頼確立のために一層努力をしてまいりますので 
今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。         

敬白 
 

記 

新住所   〒105-0001 東京都港区虎ノ門三丁目４番１０号        
虎ノ門３５森ビル ３階 
 

  TEL:03-5776-6267  FAX:03-5776-6268   ※変更ございません 
 
業務開始日 令和 6年 6月 10日（月） 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

最寄り駅 
 
  東京メトロ日比谷線 
 「虎ノ門ヒルズ」駅 

A2a 出口 徒歩約 3 分 
「神谷町」駅 

4a 出口 徒歩約 4 分 
  東京メトロ銀座線 
 「虎ノ門」駅 
   ２番出口 徒歩約 6分 

以 上 


